

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Santa
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Prefeitura Municipal de Terra Santa

Pregão Eletrônico nº 2020/07

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABACATE REGIONAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,75
Valor Final: 8,65
Valor Total: 865,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UNDADE

Item: 0002
Descrição: ABACAXI REGIONAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,25
Valor Final: 5,80
Valor Total: 580,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UNDADE

Item: 0003
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, C/ 400G
Quantidade: 734
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 2,90
Valor Total: 2.128,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0004
Descrição: ACUÇAR CRISTAL C/1000g
Quantidade: 4.560
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,36
Valor Final: 2,70
Valor Total: 12.312,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: KG

Item: 0005
Descrição: ADOÇANTE C/ ESPARTAME C/100 ML
Quantidade: 180

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,75
Valor Final: 5,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0006
Descrição: AGUA MILNERAL GALÃO C/20 LT
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 11,45
Valor Final: 10,28
Valor Total: 5.551,20
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: GALAO

Item: 0007
Descrição: ÁGUA MINERAL 2 LT FRD C/6 UND
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 17,57
Valor Total: 3.162,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: FD

Item: 0008
Descrição: ÁGUA MINERAL 350 ML FRD C/12 UND
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 9,90
Valor Total: 13.365,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: FD

Item: 0009
Descrição: AGUA SANITARIA 1000 ML
Quantidade: 4.958
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 1,90
Valor Total: 9.420,20
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0010
Descrição: ALCOOL COMUM 96% EMBALAGEM PLASTICA
Quantidade: 1.124
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,58
Valor Final: 7,20
Valor Total: 8.092,80
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE

Modelo: UN

Item: 0011
Descrição: ALCOOL TIPO GEL 70% EM FRASCO DE 500ML
Quantidade: 1.312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,74
Valor Final: 6,50
Valor Total: 8.528,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0012
Descrição: ALFACE
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,89
Valor Total: 4.240,80
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: MAÇO

Item: 0013
Descrição: ALHO
Quantidade: 795
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 22,69
Valor Total: 18.038,55
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0014
Descrição: AMACIANTE DE CARNE C/120 G
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Vidro
Valor Referência: 5,42
Valor Final: 5,32
Valor Total: 319,20
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: VIDRO

Item: 0015
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA PERFUMADO 500ML
Quantidade: 152
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,23
Valor Final: 4,50
Valor Total: 684,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UN

Item: 0016
Descrição: AMIDO DE MILHO EMBALAGEM C/ 200G
Quantidade: 188
Unidade de Fornecimento: Caixa

13/10/2020

Valor Referência: 2,87
 Valor Final: 2,49
 Valor Total: 468,12
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0017
 Descrição: ARROZ TIPO 1
 Quantidade: 3.880
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 4,58
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 13.580,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0018
 Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS C/350G
 Quantidade: 432
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,66
 Valor Final: 5,89
 Valor Total: 2.544,48
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0019
 Descrição: AZEITE DE DENDÊ C/ 200 ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,46
 Valor Final: 2,83
 Valor Total: 679,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0020
 Descrição: AZEITE DE OLIVA PURO, 500 ML
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,50
 Valor Final: 19,50
 Valor Total: 3.510,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0021
 Descrição: AZEITONA VERDE C/CAROÇO, SACHÊ 240G
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,30
 Valor Final: 4,75
 Valor Total: 285,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEO VANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

13/10/2020

Item: 0022
 Descrição: AZEITONA VERDE S/CAROÇO, SACHÊ 240G
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,78
 Valor Final: 5,25
 Valor Total: 840,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0023
 Descrição: BALDE DE PLASTICO 7L
 Quantidade: 112
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,50
 Valor Final: 4,98
 Valor Total: 557,76
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0024
 Descrição: BALDE DE PLASTICO COM ALÇA DE FERRO CAP 10 LITROS
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,50
 Valor Final: 8,69
 Valor Total: 1.911,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0025
 Descrição: BALDE PARA LIMPEZA DE CHÃO COM ALÇA DE FERRO CAP 18 LTS
 Quantidade: 194
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,00
 Valor Final: 16,09
 Valor Total: 3.121,46
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0026
 Descrição: BALDE PLASTICO REFORÇADO 12 LTS PRETO
 Quantidade: 310
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,50
 Valor Final: 17,49
 Valor Total: 5.421,90
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0027
 Descrição: BANANA PRATA EM PENCAS
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 8,25
 Valor Final: 7,90

13/10/2020

Valor Total: 948,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0028
 Descrição: BANDEJA LAMINADA RETANGULAR EM ALUMINIO Nº 4
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,75
 Valor Final: 5,39
 Valor Total: 539,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0029
 Descrição: BANDEJA RETANGULAR DESCARTAVEL EM ALUMINIO CARTONADA PARA 2LTS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,60
 Valor Final: 8,39
 Valor Total: 839,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0030
 Descrição: BATATA
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,75
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 3.430,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0031
 Descrição: BATATA PALHA 250G
 Quantidade: 330
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 7,50
 Valor Final: 5,99
 Valor Total: 1.976,70
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0032
 Descrição: BETERRABA
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,50
 Valor Final: 6,29
 Valor Total: 1.320,90
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0033

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Descrição: BISCOITO AGUA E SAL REDONDO C/400 G
Quantidade: 1.816
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,20
Valor Final: 3,69
Valor Total: 6.701,04
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0034
Descrição: BISCOITO CREAM CRAKER AMANTEIGADO QUADRADO
Quantidade: 1.596
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 2,99
Valor Total: 4.772,04
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0035
Descrição: BISCOITO DOCE REDONDO S/RECHEIO 400G
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 3,59
Valor Total: 2.800,20
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0036
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA,330G SAB. DIVERSOS
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 3,20
Valor Total: 1.536,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: PC

Item: 0037
Descrição: BOMBOM DE CAMELO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,30
Valor Final: 10,90
Valor Total: 1.090,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: PC

Item: 0038
Descrição: BOMBOM DE CHOCOLATE
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 23,80
Valor Total: 3.570,00

13/10/2020

Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0039
 Descrição: BOMBOM DE FRUTAS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,66
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 849,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0040
 Descrição: CABO DE ALUMINIO 1,5MC/ROSCA P/RODOS,VASSOURAS ETC
 Quantidade: 280
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 59,00
 Valor Final: 58,90
 Valor Total: 16.492,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0041
 Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO PCT C/ 250G
 Quantidade: 4.804
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,91
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 18.255,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0042
 Descrição: CALDO DE CARNE C/25G
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,08
 Valor Final: 0,54
 Valor Total: 194,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0043
 Descrição: CALDO DE GALINHA C/25G
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,08
 Valor Final: 0,54
 Valor Total: 194,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0044
 Descrição: CANELA EM PÓ C/ 30G

13/10/2020

Quantidade: 900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,16
 Valor Final: 3,16
 Valor Total: 2.844,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0045
 Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, PEITO
 Quantidade: 2.400
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 25,00
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 60.000,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0046
 Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO ACEM
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 26,00
 Valor Final: 26,00
 Valor Total: 46.800,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0047
 Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO COXÃO MOLE
 Quantidade: 2.200
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 28,00
 Valor Final: 27,90
 Valor Total: 61.380,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0048
 Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO PALETA
 Quantidade: 2.400
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 25,50
 Valor Final: 25,50
 Valor Total: 61.200,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0049
 Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO PATINHO
 Quantidade: 2.400
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 28,00
 Valor Final: 27,60
 Valor Total: 66.240,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque

13/10/2020

Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0050
 Descrição: CARNE BOVINA S/ OSSO, TIPO ALCATRA
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 30,00
 Valor Final: 29,60
 Valor Total: 53.280,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0051
 Descrição: CARNE BOVINA S/ OSSO, TIPO COXÃO MOLE
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 30,00
 Valor Final: 29,69
 Valor Total: 53.442,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0052
 Descrição: CARNE BOVIVA EM CONSERVA 320G
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 6,16
 Valor Final: 5,39
 Valor Total: 8.085,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: LATA

Item: 0053
 Descrição: CARNE MOÍDA, TIPO INATURA
 Quantidade: 1.700
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 22,50
 Valor Final: 22,50
 Valor Total: 38.250,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0054
 Descrição: CARVÃO VEGETAL P/CHURRASCO PCT PEQUENO
 Quantidade: 290
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,00
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 725,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0055
 Descrição: CEBOLA NACIONAL
 Quantidade: 1.290

13/10/2020

Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,66
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 6.192,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0056
 Descrição: CENOURA
 Quantidade: 850
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,33
 Valor Final: 6,03
 Valor Total: 5.125,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0057
 Descrição: CHÁ EM SACHE C/ 10 UNIDADES
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 5,00
 Valor Final: 4,70
 Valor Total: 2.115,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0058
 Descrição: CHARQUE, TIPO BOVINO 1ª QUALIDADE, PCT C/ 500G
 Quantidade: 650
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 18,16
 Valor Final: 15,90
 Valor Total: 10.335,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0059
 Descrição: CHEIRO VERDE COMPLETO
 Quantidade: 1.170
 Unidade de Fornecimento: Maço
 Valor Referência: 1,87
 Valor Final: 1,75
 Valor Total: 2.047,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: MÇO

Item: 0060
 Descrição: CLORO P/LIMPEZA PESADA 500ML
 Quantidade: 838
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,50
 Valor Final: 5,39
 Valor Total: 4.516,82
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE

13/10/2020

Modelo: UN

Item: 0061
Descrição: COADOR DE CAFÉ MEDIO
Quantidade: 196
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 2,00
Valor Total: 392,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0062
Descrição: COCO RALADO C/100 G
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,61
Valor Final: 1,15
Valor Total: 759,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: PC

Item: 0063
Descrição: COLA INSTANTANEA SUPER ADESIVA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,25
Valor Final: 1,80
Valor Total: 216,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0064
Descrição: COLHER DESCARTAVEL P/ALMOÇO PCT C/50
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,49
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.470,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: PC

Item: 0065
Descrição: COLHER DESCARTAVEL P/SOBREMESA PCT C/50
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 2,70
Valor Total: 756,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: PC

Item: 0066
Descrição: COLORAU C/100G
Quantidade: 1.442
Unidade de Fornecimento: Pacote

13/10/2020

Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,85
Valor Total: 1.225,70
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: PC

Item: 0067
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/AGUA 180ML C/100 UND
Quantidade: 4.648
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 2,75
Valor Total: 12.782,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: CRT

Item: 0068
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/AGUA 180ML C/100 UND CX
Quantidade: 308
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 70,33
Valor Final: 69,90
Valor Total: 21.529,20
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: CX

Item: 0069
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/AGUA DE 300 MLCARTELA COM 100 UND
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 6,49
Valor Final: 5,79
Valor Total: 11.001,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CARTELA

Item: 0070
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/AGUA DE 500 ML C/100 UND
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 6,69
Valor Total: 6.021,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CARTELA

Item: 0071
Descrição: COUVE
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,90
Valor Total: 1.026,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: MÇO

13/10/2020

Item: 0072
 Descrição: CREME DE LEITE 200ML
 Quantidade: 1.220
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,18
 Valor Final: 2,69
 Valor Total: 3.281,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0073
 Descrição: DESINFETANTE 2L DIVERSAS ESSENCIAS
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,33
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 1.176,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0074
 Descrição: DESINFETANTE 500ML DIVERSAS ESSENCIAS
 Quantidade: 6.370
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,99
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 12.740,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0075
 Descrição: DESODOR EM PEDRA P/VASO SANITARIO
 Quantidade: 1.270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,73
 Valor Final: 1,75
 Valor Total: 2.222,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0076
 Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500 ML DIVERSAS ESSENCIAS
 Quantidade: 6.418
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,29
 Valor Final: 1,69
 Valor Total: 10.846,42
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0077
 Descrição: EMBALAGEM REDONDA P/BOLO TIPO G50
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,33
 Valor Final: 1,72

13/10/2020

Valor Total: 206,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0078
 Descrição: EMBALAGEM RETANGULAR DESCARTAVEL P/BOLO TIPO G78
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,93
 Valor Final: 9,93
 Valor Total: 1.191,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0079
 Descrição: ERVILHA C/200 G LATA/PCT
 Quantidade: 612
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,93
 Valor Final: 2,52
 Valor Total: 1.542,24
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0080
 Descrição: ESCOVA COM SUPORTE P/VASO SANITARIO
 Quantidade: 326
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,70
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 2.767,74
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0081
 Descrição: ESCOVA P/LAVAR ROUPA COM BASEDE MADEIRA OU PLASTICO
 Quantidade: 426
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,74
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 1.171,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0082
 Descrição: ESCOVÃO COM CABO CAPA DE PLASTICO
 Quantidade: 696
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,91
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 6.890,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0083

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Descrição: ESPANADOR DE TETO COM CERDAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLASTICO
Quantidade: 282
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,95
Valor Final: 10,69
Valor Total: 3.014,58
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0084
Descrição: ESPETO DE MADEIRA P/CHURASCO 3.5X250
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,35
Valor Final: 4,00
Valor Total: 680,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: PC

Item: 0085
Descrição: ESPONJA DE LÃ EM AÇO C/8 UND Nº0
Quantidade: 1.376
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,60
Valor Total: 2.201,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: PC

Item: 0086
Descrição: ESPONJA DE LÃ EM AÇO C/8 UND Nº1
Quantidade: 2.360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 1,80
Valor Total: 4.248,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: PCT

Item: 0087
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE P/LOUÇA MEDINDO 10X7.1X1,8CM
Quantidade: 4.774
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 1,90
Valor Total: 9.070,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UN

Item: 0088
Descrição: ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 2,74
Valor Total: 493,20

13/10/2020

Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0089
 Descrição: EXTRATO DE TOMATE C/ 320G
 Quantidade: 1.282
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,97
 Valor Final: 2,59
 Valor Total: 3.320,38
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0090
 Descrição: FARINHA DE MANDIOCA COLORAÇÃO AMARELA
 Quantidade: 2.640
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,55
 Valor Final: 7,09
 Valor Total: 18.717,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0091
 Descrição: FARINHA DE TAPIOCA C/500G
 Quantidade: 1.128
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,20
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 3.948,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0092
 Descrição: FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO
 Quantidade: 966
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,60
 Valor Final: 5,20
 Valor Total: 5.023,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0093
 Descrição: FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO
 Quantidade: 966
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,25
 Valor Final: 4,60
 Valor Total: 4.443,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0094
 Descrição: FARINHA LACTEA 230G

13/10/2020

Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,78
 Valor Final: 3,84
 Valor Total: 1.382,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0095
 Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1
 Quantidade: 676
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,26
 Valor Final: 6,86
 Valor Total: 4.637,36
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0096
 Descrição: FEIJÃO DE PRAIA, TIPO 1
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,54
 Valor Final: 5,99
 Valor Total: 2.156,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0097
 Descrição: FEIJÃO PRETO, TIPO 1
 Quantidade: 460
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 8,05
 Valor Final: 7,45
 Valor Total: 3.427,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0098
 Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO 500G
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 18,00
 Valor Final: 15,95
 Valor Total: 1.914,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0099
 Descrição: FLANELA LARANJA MEDINHO 40X60CM 100%LA
 Quantidade: 2.442
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,46
 Valor Final: 3,46
 Valor Total: 8.449,32
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque

13/10/2020

Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0100
 Descrição: FLOCÃO DE MILHO 500 G
 Quantidade: 340
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,99
 Valor Final: 2,24
 Valor Total: 761,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0101
 Descrição: FOGOS DE ARTICIOS TREME TERRA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 15,75
 Valor Final: 15,65
 Valor Total: 1.565,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: CAIXA

Item: 0102
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIO CAIXA C/6 E C/12TIROS
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 21,95
 Valor Final: 21,85
 Valor Total: 6.555,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0103
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIO GIRANDOLA 1080 TIROS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 488,50
 Valor Final: 488,40
 Valor Total: 48.840,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0104
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIO GIRANDOLA 3600 TIROS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 994,50
 Valor Final: 994,40
 Valor Total: 99.440,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: CAIXA

Item: 0105
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIO GIRANDOLA 468 TIROS
 Quantidade: 100

13/10/2020

Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 217,00
 Valor Final: 216,90
 Valor Total: 21.690,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0106
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIOS GIRANDOLA 702 TIROS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 373,50
 Valor Final: 373,40
 Valor Total: 37.340,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: CAIXA

Item: 0107
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIOS TORTA DE CORES CX C/100
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 674,00
 Valor Final: 673,90
 Valor Total: 67.390,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: CAIXA

Item: 0108
 Descrição: FOGOS DE ARTIFICIOS TORTA DE CORES CX C/50
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 409,50
 Valor Final: 409,40
 Valor Total: 40.940,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0109
 Descrição: FOSFORO EMBALADO EM PCT C/10 CX
 Quantidade: 228
 Unidade de Fornecimento: Maço
 Valor Referência: 4,41
 Valor Final: 3,02
 Valor Total: 688,56
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: MÇO

Item: 0110
 Descrição: FRANGO CONGELADO 1ª QUALIDADE
 Quantidade: 3.296
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 9,00
 Valor Final: 8,70
 Valor Total: 28.675,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE

13/10/2020

Modelo: KG

Item: 0111
 Descrição: FRANGO CONGELADO 1ª QUALIDADE CX C/ 20 KG
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 170,00
 Valor Final: 160,00
 Valor Total: 8.000,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0112
 Descrição: GARFOS DESCARTAVEIS C/50UND
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,41
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 1.140,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0113
 Descrição: GOIABADA EMBALAGEM C/ 300G
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,00
 Valor Final: 2,89
 Valor Total: 1.387,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0114
 Descrição: GRANULADO COLORIDO C/500 G
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,61
 Valor Final: 9,49
 Valor Total: 474,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0115
 Descrição: GRANULADO DE CHOCOLATE C/500 G
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 11,50
 Valor Final: 11,50
 Valor Total: 862,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0116
 Descrição: GUARDANAPO DE PANO 45X90 TECIDO EM ALGODÃO
 Quantidade: 872
 Unidade de Fornecimento: Unidade

13/10/2020

Valor Referência: 5,97
 Valor Final: 3,89
 Valor Total: 3.392,08
 Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0117
 Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22/23 CM
 Quantidade: 478
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,19
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 908,20
 Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0118
 Descrição: INSETICIDA EM AEROSOL BASE AQUOSA C/300ML
 Quantidade: 1.622
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,03
 Valor Final: 9,69
 Valor Total: 15.717,18
 Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0119
 Descrição: INSETICIDA TIPO BARRAGE CX C/36 UND
 Quantidade: 145
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 151,20
 Valor Final: 128,00
 Valor Total: 18.560,00
 Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEO YANI COSTA ANDRADE
 Modelo: CX

Item: 0120
 Descrição: IOGURT EM GARRAFINHA C/170 G
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,45
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 2.160,00
 Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0121
 Descrição: ISQUEIRO A GAS GRANDE
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,20
 Valor Final: 3,75
 Valor Total: 1.350,00
 Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

13/10/2020

Item: 0122
 Descrição: KATCHUP C/400G
 Quantidade: 392
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,10
 Valor Final: 4,50
 Valor Total: 1.764,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0123
 Descrição: KIT DE LIMPEZACARRO MOP
 Quantidade: 56
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 121,50
 Valor Final: 121,39
 Valor Total: 6.797,84
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0124
 Descrição: LARANJA REGIONAL
 Quantidade: 1.440
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 7,50
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 10.656,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: DZ

Item: 0125
 Descrição: LEITE CONDENSADO C/395G CAIXA/LATA
 Quantidade: 1.256
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,46
 Valor Final: 4,85
 Valor Total: 6.091,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0126
 Descrição: LEITE DE CÔCO C/200 ML
 Quantidade: 882
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,90
 Valor Final: 1,75
 Valor Total: 1.543,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0127
 Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400G
 Quantidade: 3.120
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 11,86
 Valor Final: 11,39

13/10/2020

Valor Total: 35.536,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0128
 Descrição: LEITE LIQ. EM CAIXA,U.H.T. C/1 LT, INTEGRAL
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 7,18
 Valor Final: 6,90
 Valor Total: 2.484,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: cx

Item: 0129
 Descrição: LEITE LIQ. EM CAIXA,U.H.T. C/1 LT, DESNATADO
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 7,03
 Valor Final: 6,90
 Valor Total: 2.484,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0130
 Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML
 Quantidade: 254
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,06
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 635,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0131
 Descrição: LIMPA PISÒ COM 1000ML
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,25
 Valor Final: 7,80
 Valor Total: 1.794,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0132
 Descrição: LIMPA VIDRO C/500ML
 Quantidade: 364
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,33
 Valor Final: 6,05
 Valor Total: 2.202,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0133

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Descrição: LINGÜIÇA TIPO CALABRESA, CARNE SUINA
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,30
Valor Final: 25,90
Valor Total: 7.252,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: KG

Item: 0134
Descrição: LINGÜIÇA TIPO TOSCANA, CARNE SUINA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,96
Valor Final: 21,50
Valor Total: 2.580,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: KG

Item: 0135
Descrição: LIXEIRA CESTO TELADO CAP/8LTS EM PLASTICO
Quantidade: 618
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,25
Valor Final: 5,14
Valor Total: 3.176,52
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0136
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PLASTICA 20L
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,45
Valor Final: 38,40
Valor Total: 3.609,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UN

Item: 0137
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PLASTICA 30L
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,45
Valor Final: 61,29
Valor Total: 5.209,65
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0138
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PLASTICA 50L
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,00
Valor Final: 73,79
Valor Total: 4.796,35

13/10/2020

Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0139
 Descrição: LUSTRA MOVEIS EM EMBALAGENS DE 200ML
 Quantidade: 696
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,24
 Valor Final: 7,03
 Valor Total: 4.892,88
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0140
 Descrição: LUVA DE BORRACHA FORRADA CANO LONGO TAM G
 Quantidade: 72
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 12,00
 Valor Final: 10,99
 Valor Total: 791,28
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PAR

Item: 0141
 Descrição: LUVA DE BORRACHA FORRADA CANO LONGO TAM M
 Quantidade: 72
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 12,00
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 856,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PAR

Item: 0142
 Descrição: LUVA DE BORRACHA FORRADA CANO LONGO TAM P
 Quantidade: 72
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 12,00
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 856,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PAR

Item: 0143
 Descrição: LUVA DE LATEX G
 Quantidade: 190
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 8,99
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 1.328,10
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PAR

Item: 0144
 Descrição: LUVA DE LATEX M

13/10/2020

Quantidade: 690
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 8,99
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 4.823,10
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PAR

Item: 0145
 Descrição: LUVA DELATEX P
 Quantidade: 382
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 8,99
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 2.670,18
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PAR

Item: 0146
 Descrição: MAÇÃ NACIONAL
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,03
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 960,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0147
 Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO PARAFUSO C/ 500G
 Quantidade: 1.130
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,08
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 4.068,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0148
 Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE C/ SÊMOLA 250G
 Quantidade: 2.034
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,23
 Valor Final: 2,70
 Valor Total: 5.491,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0149
 Descrição: MAIONESE C/200G
 Quantidade: 470
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,36
 Valor Final: 2,20
 Valor Total: 1.034,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque

13/10/2020

Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0150
 Descrição: MAIONESE C/980G
 Quantidade: 440
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,99
 Valor Final: 7,60
 Valor Total: 3.344,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0151
 Descrição: MAMÃO REGIONAL
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 8,50
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 948,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0152
 Descrição: MANTEIGA SALGADA
 Quantidade: 320
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 31,63
 Valor Final: 31,63
 Valor Total: 10.121,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0153
 Descrição: MANTEIGA SALGADA 500G POTE
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,66
 Valor Final: 15,30
 Valor Total: 3.213,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0154
 Descrição: MARGARINA EM BALDE C/15 KG
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Balde
 Valor Referência: 115,83
 Valor Final: 114,90
 Valor Total: 1.723,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: BD

Item: 0155
 Descrição: MARGARINA VEGETAL C/1000 G
 Quantidade: 60

13/10/2020

Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 13,00
 Valor Final: 13,00
 Valor Total: 780,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0156
 Descrição: MARGARINA VEGETAL C/250G
 Quantidade: 126
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,25
 Valor Final: 4,05
 Valor Total: 510,30
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0157
 Descrição: MARGARINA VEGETAL C/500G
 Quantidade: 236
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,35
 Valor Final: 7,25
 Valor Total: 1.711,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0158
 Descrição: MARMITA DE ALUMINIO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 29,30
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 1.450,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: CX

Item: 0159
 Descrição: MARMITEX DE ISOPOR C/TAMPA C/100UND
 Quantidade: 158
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 42,66
 Valor Final: 42,49
 Valor Total: 6.713,42
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: CAIXA

Item: 0160
 Descrição: MASSA P/LASANHA C/500 G
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,75
 Valor Final: 4,95
 Valor Total: 594,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE

13/10/2020

Modelo: UN

Item: 0161
 Descrição: MELANCIA REGIONAL
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 8,00
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 1.677,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0162
 Descrição: MILHARINA C/500G
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,48
 Valor Final: 2,24
 Valor Total: 806,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0163
 Descrição: MILHO P/ MUNGUZÁ C/500 G
 Quantidade: 636
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,61
 Valor Final: 2,86
 Valor Total: 1.818,96
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: pc

Item: 0164
 Descrição: MILHO P/ PIPOCA C/ 500G
 Quantidade: 516
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,38
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 1.419,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0165
 Descrição: MILHO VERDE C/280G
 Quantidade: 842
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,00
 Valor Final: 2,74
 Valor Total: 2.307,08
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0166
 Descrição: MOLHO DE ALHO 500ML
 Quantidade: 770
 Unidade de Fornecimento: Unidade

13/10/2020

Valor Referência: 8,00
 Valor Final: 4,60
 Valor Total: 3.542,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0167
 Descrição: MOLHO DE TOMATE PRONTO C/340 G
 Quantidade: 770
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,45
 Valor Final: 2,09
 Valor Total: 1.609,30
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0168
 Descrição: MOLHO MADEIRA C/340 G
 Quantidade: 385
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,06
 Valor Final: 2,74
 Valor Total: 1.054,90
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0169
 Descrição: MOLHO SHOYO 500ML
 Quantidade: 410
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,08
 Valor Final: 9,80
 Valor Total: 4.018,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0170
 Descrição: MORTADELA
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 24,50
 Valor Final: 14,90
 Valor Total: 1.788,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0171
 Descrição: NESTON C/400G
 Quantidade: 696
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 10,95
 Valor Final: 8,50
 Valor Total: 5.916,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: LT



13/10/2020

Item: 0172
 Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML/302ML
 Quantidade: 2.090
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,33
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 17.744,10
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0173
 Descrição: OLEO VEGETAL DE SOJA C/900ML
 Quantidade: 2.064
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,22
 Valor Final: 6,82
 Valor Total: 14.076,48
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0174,
 Descrição: OREGANO PCT/50G
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,10
 Valor Final: 3,10
 Valor Total: 372,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0175
 Descrição: OVOS DE GALINHA
 Quantidade: 22.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,67
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 11.100,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0176
 Descrição: PA P/LIXO C/CABO PLATIFICADO
 Quantidade: 402
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,20
 Valor Final: 6,19
 Valor Total: 2.488,38
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0177
 Descrição: PALITO DE DENTE
 Quantidade: 580
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 1,00
 Valor Final: 0,82



13/10/2020

Valor Total: 475,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: CX

Item: 0178
 Descrição: PANETONE C/400G
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 18,45
 Valor Final: 18,35
 Valor Total: 22.020,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: CX

Item: 0179
 Descrição: PANO PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO
 Quantidade: 2.680
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,13
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 10.184,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0180
 Descrição: PÃO DE FORMA FATIADO PCT C/500G
 Quantidade: 580
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,75
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 3.480,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0181
 Descrição: PÃO DE LEITE
 Quantidade: 4.900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,48
 Valor Final: 0,48
 Valor Total: 2.352,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0182
 Descrição: PÃO DOCE C/50G
 Quantidade: 1.700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,48
 Valor Final: 0,48
 Valor Total: 816,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0183

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Descrição: PÃO FRANCÊS
 Quantidade: 3.700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,48
 Valor Final: 0,48
 Valor Total: 1.776,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0184
 Descrição: PÃO P/HOT DOG
 Quantidade: 1.700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,48
 Valor Final: 0,48
 Valor Total: 816,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0185
 Descrição: PAPEL ALUMINIO ROLO C/45 CM X65 MTS
 Quantidade: 246
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,75
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 934,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0186
 Descrição: PAPEL FILME P/ALIMENTOS 28CMX30M
 Quantidade: 206
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,30
 Valor Final: 4,70
 Valor Total: 968,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0188
 Descrição: PAPEL HIGIENICO TIPO ESPECIAL DE 1 QUALIDADE BRANCO PCT 4 UND
 Quantidade: 650
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,64
 Valor Final: 2,39
 Valor Total: 1.553,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0189
 Descrição: PAPEL TOALHA DE FOLHA DUPLA 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTISSIMA QUALIDADE C/2 UND
 Quantidade: 392
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,94
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 1.568,00

13/10/2020

Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0190
 Descrição: PEITO DE FRANGO C/ 1KG
 Quantidade: 252
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 13,98
 Valor Final: 11,70
 Valor Total: 2.948,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0191
 Descrição: PÉRA NACIONAL
 Quantidade: 1.380
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,75
 Valor Final: 2,35
 Valor Total: 3.243,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0192
 Descrição: PIMENTA E COMINHO MOÍDO PCT C/ 100G
 Quantidade: 1.308
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,41
 Valor Final: 1,41
 Valor Total: 1.844,28
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0193
 Descrição: PIMENTÃO VERDE, AMARELO OU VERMELHO
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 19,00
 Valor Final: 18,70
 Valor Total: 1.122,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0194
 Descrição: PIRULITO PCT/1000G
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 11,50
 Valor Final: 10,00
 Valor Total: 1.500,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0195
 Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 12,66
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 3.000,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0196
 Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA
 Quantidade: 275
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 12,66
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 3.300,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0197
 Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 12,66
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 3.125,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0198
 Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA
 Quantidade: 275
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 15,00
 Valor Final: 13,49
 Valor Total: 3.709,75
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0199
 Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MURUCI
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 14,33
 Valor Final: 12,98
 Valor Total: 3.245,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0200
 Descrição: POTE DESCARTAVEL C/TAMPA 145 ML
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,45
 Valor Final: 0,35
 Valor Total: 420,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque

13/10/2020

Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0201
 Descrição: POTE DESCARTAVEL C/TAMPA 250 ML
 Quantidade: 1.900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,70
 Valor Final: 0,40
 Valor Total: 760,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0202
 Descrição: POTE DESCARTAVEL C/TAMPA 380 ML
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,62
 Valor Final: 0,51
 Valor Total: 612,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0203
 Descrição: POTE DESCARTAVEL C/TAMPA 500 ML
 Quantidade: 1.900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,25
 Valor Final: 0,70
 Valor Total: 1.330,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0204
 Descrição: PRATO DESCARTAVEL TAM 15 C/10UND
 Quantidade: 3.570
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,56
 Valor Final: 1,30
 Valor Total: 4.641,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0205
 Descrição: PRATO DESCARTAVEL TAM 18 C/10UND
 Quantidade: 2.570
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,08
 Valor Final: 1,42
 Valor Total: 3.649,40
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0206
 Descrição: PRATO DESCARTAVEL TAM 21 C/10 UND
 Quantidade: 3.570

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,86
 Valor Final: 2,29
 Valor Total: 8.175,30
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: PACOTE

Item: 0207
 Descrição: PRESUNTO DE PERU FATIADO
 Quantidade: 464
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 31,33
 Valor Final: 27,50
 Valor Total: 12.760,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0208
 Descrição: PROTETOR SOLAR FSL 30
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 59,95
 Valor Final: 26,75
 Valor Total: 5.350,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0209
 Descrição: PROTETOR SOLAR FSL 60
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 83,50
 Valor Final: 82,90
 Valor Total: 16.580,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: UN

Item: 0210
 Descrição: QUEIJO RALADO PARMESÃO C/50 G
 Quantidade: 470
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,05
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 1.292,50
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: PC

Item: 0211
 Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO
 Quantidade: 694
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 47,91
 Valor Final: 40,99
 Valor Total: 28.447,06
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA

13/10/2020

Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0212
 Descrição: REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE, SABOR COLA 2L C/ 6 UND
 Quantidade: 1.067
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 54,00
 Valor Final: 51,80
 Valor Total: 55.270,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0213
 Descrição: COPO DESCARTAVEL P/CAFÉ DE 50ML C/100 UND
 Quantidade: 4.448
 Unidade de Fornecimento: Cartela
 Valor Referência: 2,29
 Valor Final: 2,25
 Valor Total: 10.008,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: CRT

Item: 0214
 Descrição: REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE, SABOR GUARANÁ 2L C/ 6 UND
 Quantidade: 967
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 42,33
 Valor Final: 37,49
 Valor Total: 36.252,83
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: FARDO

Item: 0215
 Descrição: REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE, SABOR LARANJA 2L C/ 6 UND
 Quantidade: 1.002
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 54,00
 Valor Final: 51,80
 Valor Total: 51.903,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0216
 Descrição: REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA, SABOR COLA 350 ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 37,50
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 5.040,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0217
 Descrição: REFRIGERANTE AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ 2L C/6 UND
 Quantidade: 830
 Unidade de Fornecimento: Fardo

13/10/2020

Valor Referência: 21,00
 Valor Final: 35,90
 Valor Total: 29.797,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0218
 Descrição: REFRIGERANTE AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ 2L C/9 UND
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 36,00
 Valor Final: 35,80
 Valor Total: 17.184,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: FD

Item: 0219
 Descrição: REFRIGERANTE AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ C/ 350 ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 21,00
 Valor Final: 20,90
 Valor Total: 5.016,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0220
 Descrição: REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA 350ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 37,50
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 5.040,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0221
 Descrição: REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA C/9 UND 2 LTS
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 37,50
 Valor Final: 37,29
 Valor Total: 17.899,20
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: FARDO

Item: 0222
 Descrição: REFRIGERANTE ÁGUA/XAROPE,SABOR COLA 2L C/ 9 UND
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 21,00
 Valor Final: 37,50
 Valor Total: 18.000,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

13/10/2020

Item: 0223
 Descrição: REPOLHO BRANCO
 Quantidade: 410
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 7,50
 Valor Final: 7,30
 Valor Total: 2.993,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: FD

Item: 0224
 Descrição: REQUEIJÃO C/200 G
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 8,20
 Valor Final: 7,53
 Valor Total: 903,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0225
 Descrição: RODO DE ALUMINIO 50CM DUPLA BORRACHA COM CABO DE ALUMINIO
 Quantidade: 144
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,00
 Valor Final: 16,99
 Valor Total: 2.446,56
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0226
 Descrição: RODO DE PLASTICO 50 CM DUPLA BORRACHA CABO D MADEIRA
 Quantidade: 352
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,46
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 3.164,48
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0227
 Descrição: RODO MAGICO P/ LIMPEZA C/ CABO E ESPUMA 6X27X1,35
 Quantidade: 86
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 62,90
 Valor Final: 19,00
 Valor Total: 1.634,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: UN

Item: 0228
 Descrição: RODO PLASTICO 30 CM BORRACHA DUPLA C/CABO DE MADEIRA
 Quantidade: 564
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,03
 Valor Final: 6,90

13/10/2020

Valor Total: 3.891,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UN

Item: 0229
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 1000G
Quantidade: 1.774
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,99
Valor Final: 4,59
Valor Total: 8.142,66
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0230
Descrição: SABÃO EM PO 500G
Quantidade: 2.306
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 3,59
Valor Total: 8.278,54
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0231
Descrição: SABÃO EM PO 500G (CAIXA PEQUENA)
Quantidade: 1.544
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 4,83
Valor Total: 7.457,52
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UN

Item: 0232
Descrição: SABONETE 90G 1º QUALIDADE
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 15,99
Valor Total: 2.078,70
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: DÚZIA

Item: 0233
Descrição: SABONETE LIQUIDO 1000ML
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,70
Valor Final: 22,20
Valor Total: 3.729,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UN

Item: 0234

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html



13/10/2020

Descrição: SACA DE FIBRA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 1,90
Valor Total: 7.600,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0235
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ DE 50ML C/ 100 UND
Quantidade: 4.448
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 1,89
Valor Final: 1,89
Valor Total: 8.406,72
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CARTELA

Item: 0236
Descrição: SACO P/LIXO 100L PCT C/05
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,94
Valor Total: 14.112,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0237
Descrição: SACO P/LIXO 200L PCT C/05
Quantidade: 7.640
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 3,90
Valor Total: 29.796,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: PC

Item: 0238
Descrição: SACO P/LIXO 30L PCT 10
Quantidade: 7.850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,91
Valor Final: 2,38
Valor Total: 18.683,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0239
Descrição: SACO P/LIXO 50LT C/10 UND
Quantidade: 8.190
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,79
Valor Total: 22.850,10

Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0240
Descrição: SACO P/PIPOCA C/100 UND
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 4,97
Valor Final: 4,87
Valor Total: 97,40
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: CNT

Item: 0241
Descrição: SACO P/SANDUICHE C/50 UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 4,75
Valor Total: 171,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: PC

Item: 0242
Descrição: SACO S/ALÇA TRANSPARENTE 1KG C/100 UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 5,25
Valor Final: 5,04
Valor Total: 181,44
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CENTO

Item: 0244
Descrição: SACOLA PLASTICA REFORÇADA C/ALÇA 10 KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 10,70
Valor Total: 214,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: MILHEIRO

Item: 0245
Descrição: SACOLA PLASTICA REFORÇADA C/ALÇA 5 KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 10,32
Valor Final: 10,32
Valor Total: 206,40
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: MILHEIRO

Item: 0246
Descrição: SAL DE COZINHA

13/10/2020

Quantidade: 1.584
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 1,16
 Valor Final: 1,06
 Valor Total: 1.679,04
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0247
 Descrição: SALSICHA, CARNE SUINA E BOVINA C/ 3KG
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 11,00
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 2.370,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: PC

Item: 0248
 Descrição: SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL, C/250G
 Quantidade: 852
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,23
 Valor Final: 3,74
 Valor Total: 3.186,48
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0249
 Descrição: SELETA DE LEGUMES C/200G
 Quantidade: 744
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,18
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 2.046,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0250
 Descrição: SODA CAUSTICA 1000G
 Quantidade: 620
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,71
 Valor Final: 10,24
 Valor Total: 6.348,80
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: UNIDADE

Item: 0251
 Descrição: SUCCO EM PÓ Z9G (SABORES GOIABA, ABACAXI, LIMA E GUARANÁ)
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,26
 Valor Final: 0,95
 Valor Total: 1.425,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque

13/10/2020

Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: PC

Item: 0252
Descrição: SUCO LIQUIDO EM GARRAFA 500ML, SAB. GOIABA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 4,99
Valor Total: 299,40
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0253
Descrição: SUCO LIQUIDO EM GARRAFA 500ML, SAB. MARACUJÁ
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 5,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: UN

Item: 0254
Descrição: TABUA DE CORTAR CARNE EM PLASTICO TAM M
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.960,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: UND

Item: 0255
Descrição: TEMPERO COMPLETO C/300G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 3,95
Valor Total: 948,00
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0256
Descrição: TOMATE
Quantidade: 938
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 6,70
Valor Total: 6.284,60
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
Modelo: KG

Item: 0257
Descrição: UVA, FRESCA, VERDE OU ESCURA
Quantidade: 120

file:///C:/Users/Patricia/Downloads/Homologacao_125443.html

13/10/2020

Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 19,50
 Valor Final: 19,30
 Valor Total: 2.316,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: KG

Item: 0258
 Descrição: UVA PASSAS
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 21,33
 Valor Final: 18,70
 Valor Total: 2.244,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
 Modelo: KG

Item: 0259
 Descrição: VASSOURA DE NYLON
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 100,00
 Valor Final: 83,69
 Valor Total: 2.678,08
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: DÚZIA

Item: 0260
 Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 132,50
 Valor Final: 97,99
 Valor Total: 3.919,60
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
 Modelo: DÚZIA


Item: 0261
 Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA (DA BAIA)
 Quantidade: 128
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 107,50
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 10.880,00
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: F. A. FERREIRA
 Modelo: DZ

Item: 0262
 Descrição: VASSOURA DE TIMBO BONECA
 Quantidade: 86
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 122,50
 Valor Final: 107,99
 Valor Total: 9.287,14
 Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
 Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA

Modelo: DÚZIA

Item: 0263
Descrição: VASSOURA PLASTICA DE FIBRA
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 130,00
Valor Final: 83,99
Valor Total: 5.711,32
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: DÚZIA

Item: 0264
Descrição: VINAGRE BRANCO OU TINTO C/750ML
Quantidade: 836
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,97
Valor Total: 1.646,92
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:34:58 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UNIDADE


Odair José Farias Albuquerque
Autoridade Competente
